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Direzione

Servizio

Collegato a

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Obiettivo Realizzazione di infrastrutture

NUOVE INFRASTRUTTURE E .
MOBILITA' Direttore TARTAGLIA VINCENZO

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE

MOBILITA" E PISTE CICLABILI Dirigente CARONE GIUSEPPE

INDIRIZZO STRATEGICO D.U.P.: 2022_IND_STRATEG_01 MOBILITA' INTERMODALE
OBIETTIVO STRATEGICO D.U.P.: 2022_01_IS_OB_STR_03 GOVERNARE IL TRAFFICO URBANO

Obiettivo  Operativo 1.3.01; 1.3.15; 1.3.24; 1.3.08; 1.2.24

del D.U.P.

Descrizione
dettagliata
dell'obiettivo

Classificazione

Tipologia

DIREZIONALE

SVILUPPO

2022 - L’'obbiettivo riguarda la realizzazione di infrastrutture e sistemi per la mobilita, con particolare riferimento alle seguenti attivita:

Realizzazione Scudo Verde

Completamento installazione sensori di traffico bluetooth

Realizzazione Smart City Control Room

Realizzazione Park scambiatore Ponte a Greve c.0. 160125

Realizzazione Park Ponte a mensola c.o. 150314

Progettazione studi di fattibilita (parcheggi, intersezioni, ecc.)

Emissione bandi di gara progettazione interventi infrastrutturali previsti dal PUMS
Realizzazione collagemento Via dell'osteria - Via Lucania
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2022 _7G21 Obiettivo Realizzazione di infrastrutture

GANTT

mar-2022

miag-2022

Fasi
lug-2022

set-2022 now-2022 gen-2023  mar-2023  mag-2023  lug-2023

set-2023

{IN CORSO}) Realizzazione Scudo 'werd...
{IM CORS0) Completarnen...

{IN CORSD) Realizzazione Smart Ci...
{IM CORS50) Realizzaziona Pa...

(IM CORS50) Realizzazione Park Ponte...
(IN CORS0) Progettazione studi ...
Emizssione bandi di gara progettazio...

{IN CORS50) Realizzazione collagemen...

FASI

Descrizione

Realizzazione Scudo Verde: aggiudicazione ed avvio appalto

Completamento installazione sensori di traffico bluetooth

Realizzazione Smart City Control Room

Realizzazione Park scambiatore Ponte a Greve c.o0. 160125

Realizzazione Park Ponte a mensola c.o. 150314

m Frevisto m Effettivo

Peso

Inizio Previsto

01/03/2022

01/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

Fine Prevista

30/04/2023

31/12/2022

31/05/2023

30/09/2023

31/12/2022

Responsabile Centro di Responsabilta

MANNUCCI SIMONE SERV.PROGR.MOB.PIST.CICL.

-P.O.
PROGET.REALIZ.INFRAST.MOB.

MANNUCCI SIMONE SERV.PROGR.MOB.PIST.CICL.

-P.O.
PROGET.REALIZ.INFRAST.MOB.

MANNUCCI SIMONE SERV.PROGR.MOB.PIST.CICL.

-P.O.
PROGET.REALIZ.INFRAST.MOB.

MANNUCCI SIMONE SERV.PROGR.MOB.PIST.CICL.

-P.O.
PROGET.REALIZ.INFRAST.MOB.

MANNUCCI SIMONE SERV.PROGR.MOB.PIST.CICL.

-P.O.
PROGET.REALIZ.INFRAST.MOB.

Note
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FASI

Descrizione

Progettazione studi di fattibilita (parcheggi, intersezioni, ecc.)

Emissione bandi di gara progettazione interventi infrastrutturali previsti

dal PUMS

Realizzazione collagemento Via dell'osteria - Via Lucania

INDICATORI

Descrizione

2022 -Realizzazione infrastruttture

2022 - Redazione progetti per infrastrutture

2022 - Installazione Sistemi rilevamento traffico con bluetooth
2022 - Emissione bandi di gara (lavori e servizi ingegneria)

2022 - Installazione TLC rilievo del traffico veicolare

Fine Prevista Responsabile

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Centro di Responsabilta

Note

MANNUCCI SIMONE SERV.PROGR.MOB.PIST.CICL.

-P.O.
PROGET.REALIZ.INFRAST.MOB.

MANNUCCI SIMONE SERV.PROGR.MOB.PIST.CICL.

-P.O.
PROGET.REALIZ.INFRAST.MOB.

PARRETTI ADRIANO SERV.PROGR.MOB.PIST.CICL.

Tipo
RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO

Valore Atteso
2,00

3

50

2

50



